

GUNLI ApS
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 14 75 89

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Per Normann Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GUNLI ApS Bergsøesvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 14 75 89 Stiftet: 1. september 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Normann Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og besiddelse af udlejningsejendommen Bergsøesvej 19, Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.796 t.kr. mod 1.606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.042 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I oktober 2019 har selskabet opkøbt egne anparter for ca. 7,9 mio. kr.

Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.795.790	1.606.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-614.957	-614.957
Driftsresultat	1.180.833	991.234
Andre finansielle indtægter	300.473	347.088
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.871	-626.959
Resultat før skat	1.335.435	711.363
2 Skat af årets resultat	-293.608	-156.528
Årets resultat	1.041.827	554.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.041.827	554.835
Disponeret i alt	1.041.827	554.835

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>14.028.081</u>	<u>14.643.038</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.028.081</u>	<u>14.643.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.028.081</u>	<u>14.643.038</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>96.323</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>96.323</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.610.523</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>7.610.523</u>
Likvide beholdninger	<u>8.895.473</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.895.473</u>	<u>7.706.846</u>
Aktiver i alt	<u>22.923.554</u>	<u>22.349.884</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	17.301.834	16.260.007
	Egenkapital i alt	<u>18.301.834</u>	<u>17.260.007</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	236.000	210.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>236.000</u>	<u>210.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	2.235.640	2.815.185
	Deposita	1.260.945	1.260.945
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.496.585</u>	<u>4.076.130</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	580.000	580.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	28.512
	Selskabsskat	174.373	61.272
	Anden gæld	134.762	133.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.135</u>	<u>803.747</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.385.720</u>	<u>4.879.877</u>
	Passiver i alt	<u>22.923.554</u>	<u>22.349.884</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	145.871	626.959
	<u>145.871</u>	<u>626.959</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	267.608	130.328
Årets regulering af udskudt skat	26.000	26.200
	<u>293.608</u>	<u>156.528</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	19.593.500	19.593.500
Kostpris 30. september	<u>19.593.500</u>	<u>19.593.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-4.950.462	-4.335.505
Årets afskrivninger	-614.957	-614.957
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-5.565.419</u>	<u>-4.950.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>14.028.081</u>	<u>14.643.038</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	16.260.007	15.705.172
Årets overførte overskud eller underskud	1.041.827	554.835
	<u>17.301.834</u>	<u>16.260.007</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.815.640	3.395.185
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-580.000</u>	<u>-580.000</u>
	<u>2.235.640</u>	<u>2.815.185</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 8.394 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 14.028 t.kr.		
8. Eventualposter		
Ingen.		